- di affidare al Museo delle Scienze (MUSE)  con sede legale in Corso del Lavoro e della Scienza n. 3 – 

38123 Trento  C.F.: 80012510220 – il servizio di n. 2 visite guidate e n. 2 laboratori per le classi 1^B 
1^E scuola secondaria “E. Lovarini” di Spresiano previsto per il giorno 11.03.2026; 

-  di autorizzare la spesa complessiva di € 234,00 (duecentotrentaquattro/00)  da imputare sul piano di 
destinazione A05 dell’esercizio finanziario 2026; 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

Ai sensi dell’ex art. 31 del D.L.gs 18 aprile 2016, n.